
Příloha č.3

reg. číslo 
projektu

Žadatel
Název projektu

Požadovaná výše 
finan ční podpory 

body 
bez 

IPRM

body s 
IPRM

Schválená  
výše finan ční 

podpory
Krácení Stav projektu

1
CZ.1.07/1.3.49/

02.0014
ELVIJA s.r.o. Manuál pro krizové řízení 5 647 139,84 87,5 87,5 5 647 139,84 0,00 schválen k financování

2
CZ.1.07/1.3.49/

02.0016
Dům dětí a mládeže Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
Vzdělávání pro pracovníky DDM a ZUŠ 5 972 728,64 87,5 87,5 5 972 728,64 0,00 schválen k financování

3
CZ.1.07/1.3.49/

02.0015
Sykora Swiss Consulting CZ, s.r.o. Škola jako úřad 5 179 474,24 85 85 4 464 865,12 714 609,12 schválen k financování

4
CZ.1.07/1.3.49/

02.0009

Základní škola a Mateřská škola 
Děčín IV, Máchovo náměstí 688/11, 

příspěvková organizace

Podpora vzdělávání a vytváření podmínek 
pro činnost předmětových metodiků na ZŠ 

v Ústeckém kraji
4 972 297,40 84 84 4 972 297,40 0,00 schválen k financování

5
CZ.1.07/1.3.49/

02.0008
Rozvoj ústeckého regionu RUR o. s.

Profesní rozvoj řídících pracovníků 
zaměřený na aktivní strategie řízení škol v 

kontextu evropské legislativy
3 190 814,40 78 78 3 190 814,40 0,00 schválen k financování

6
CZ.1.07/1.3.49/

02.0019
TEACH TEAM s.r.o. Pedagog inkluze pro střední školy 5 698 500,00 75,5 75,5 3 634 933,36 2 063 566,64 schválen k financování

7
CZ.1.07/1.3.49/

02.0004
NorthCom, spol. s r.o.

Multilaterální vzdělávání v oblasti 
alternativních zdrojů energie

4 527 494,80 73,5 73,5 3 464 456,40 1 063 038,40 schválen k financování

8
CZ.1.07/1.3.49/

02.0006
CENTRUM DOHODY,s.r.o.

Komplexní trénink praktických dovedností 
pro řídící pracovníky škol a školských 

zařízení Ústeckého kraje
2 002 252,32 73 73

neschválen                                
k financování

9
CZ.1.07/1.3.49/

02.0003
Občanské sdružení COGNITIO

Zvýšení nabídky a atraktivity dalšího 
vzdělávání nepedagogických pracovníků 

v Ústeckém kraji
2 213 477,42 72 72

neschválen                                
k financování

10
CZ.1.07/1.3.49/

02.0013
EURION, o.s.

Vzdělávání pedagogů na středních a 
základních školách v problematice 

evropské integrace pomocí aktivizačních 
metod vyučování

2 830 508,47 68 68
neschválen                                

k financování

CZ.1.07/1.3.49/ Vzdělávání pracovníků ve školách a neschválen                                

Oblast podpory 1.3 Další vzd ělávání pracovník ů škola školských za řízení v Ústeckém kraji
2. výzva

alokace na výzvu : 31 349 151,40 K č

11
CZ.1.07/1.3.49/

02.0007
Argent, vzdělávací agentura s.r.o.

Vzdělávání pracovníků ve školách a 
školských zařízeních v Ústeckém kraji

5 992 625,66 65,5 65,5
neschválen                                

k financování

12
CZ.1.07/1.3.49/

02.0005

Evropská obchodní akademie, Děčín 
I, Komenského náměstí 2, 
příspěvková organizace

Zlepšení kvality řízení škol a školských 
zařízení aplikací moderních metod 

zvyšování kvality, výkonnosti a 
efektivnosti s využitím firemních metod 

řízení a příkladů dobré praxe

4 246 903,07 52,5 52,5 vyřazen při věcném hodnocení

13
CZ.1.07/1.3.49/

02.0001
Forad Consult, s.r.o.

Zvýšené ICT kompetence pro pracovníky 
škol

2 604 876,50
vyřazen při hodnocení 

přijatelnsoti

14
CZ.1.07/1.3.49/

02.0002
Evropská rozvojová agentura, s.r.o.

Další vzdělávání v mezinárodní spolupráci 
ve vzdělávání pro školy Ústeckého kraje

1 495 527,28
vyřazen při hodnocení 

přijatelnsoti

15
CZ.1.07/1.3.49/

02.0010

Středisko ekologické výchovy a etiky 
Rýchory - SEVER, Brontosaurus 

Krkonoše

Environmentální vzdělávání pedagogů-
investice do budoucnosti

4 480 023,40
vyřazen při hodnocení 

přijatelnsoti

16
CZ.1.07/1.3.49/

02.0011
GEMINI o.s.

KOUČOVÁNÍ DO ŠKOL - od vzdělávání 
ke sdílení

4 680 859,40
vyřazen při hodnocení 

přijatelnsoti

17
CZ.1.07/1.3.49/

02.0012
Výchový ústav, střední škola a školní 

jídelna, Buškovice 203
Vzdělávání pracovníků VÚ Buškovice 203 3 528 259,00

vyřazen při hodnocení 
přijatelnsoti

18
CZ.1.07/1.3.49/

02.0017
Building & Law, spol. s r.o.

Zvyšování právního povědomí pracovníků 
středních škol v Ústeckém  kraji

3 684 481,56
vyřazen při hodnocení 

přijatelnsoti

19
CZ.1.07/1.3.49/

02.0018
bfz o.p.s.

Další vzdělávání vedoucích 
pedagogických pracovníků

3 101 441,20
vyřazen při hodnocení 

přijatelnsoti

20
CZ.1.07/1.3.49/

02.0020
ŠIK CZ s.r.o. Jak pracovat se ŠIKem 4 794 812,32

vyřazen při hodnocení 
přijatelnsoti

21
CZ.1.07/1.3.49/

02.0021

Střední průmyslová škola 
elektrotechnická a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s.r.o.

Virtuální vzdělávací středisko pro 
pracovníky ve školství

4 203 638,00
vyřazen při hodnocení 

přijatelnsoti

85 048 134,92


